[image: ]
СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30  июля   2024  года 									№ 35
с. Воскресенское

О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле в границах Воскресенского
муниципального района Саратовской области
(с изменениями от 20.12.2021 г. № 65)

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области, в целях повышения качества осуществления муниципального земельного контроля
Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Воскресенского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области от 28.09.2021 № 45 (с изменениями от 20.12.2021 г. № 65):
[bookmark: _GoBack]Пункт 1.4 Положения после слов «Должностными лицами администрации, уполномоченными осуществлять муниципальный земельный контроль, являются начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области» дополнить словами: «начальник отдела сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наша жизнь».

Председатель Собрания
Воскресенского МР                                                                                И.В. Яськова
image1.png